

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการถนนสวยหน้าหมู่บ้านและอำนวยความสะดวกภัยหน้าโรงเรียนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0063 ตำบลยธรรม -บ้านมาลา ตำบลตาดานะแมเราะ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
 โครงการก่อสร้างถนนสวยหน้าหมู่บ้านและอำนวยความสะดวกภัยหน้าโรงเรียนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0063 ตำบลยธรรม-บ้านมาลา ตำบลตาดานะแมเราะ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,892,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานถนนสวยหน้าหมู่บ้านและอำนวยความสะดวกภัยหน้าโรงเรียน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,857,137.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชา ไชยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 วัชรินทร์ จันท์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประสิทธิ์ บุญฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบฟอร์มรายงาน

หรือ

สรุปราคากลาง

งานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
เทศบาลเมืองยะลา

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง กองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการถนนสวยหน้าหมู่บ้านและอำนวยความสะดวกภัยหน้าโรงเรียนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0063 ตำบลยะรม -บ้านมาลา ตำบลตาเนาะแมเราะ

อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิศวกรเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานถนนสวยหน้าหมู่บ้าน							
1	1.1 MAST ARM	ชุด	2.000	75,000.00	150,000.00	1.3795	103,462.50	206,925.00
	พร้อมป้ายเตือนและไฟกระพริบ 2 ดวง							
2	1.2 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3795	6,042.21	12,084.42
3	1.3 ป้ายจำกัดความเร็ว	ชุด	4.000	25,000.00	100,000.00	1.3795	34,487.50	137,950.00
	หลังงานแสงอาทิตย์							
4	1.4 ป้ายโครงการพร้อมชื่อชุมชน	ชุด	2.000	15,000.00	30,000.00	1.3795	20,692.50	41,385.00
5	1.5 ป้ายจราจรแบบ บ55	ชุด	2.000	2,750.00	5,460.00	1.3795	3,766.03	7,532.07
6	1.6 ป้ายจราจรแบบ บ 32	ชุด	4.000	2,810.00	11,240.00	1.3795	3,876.39	15,505.58
7	1.7 ป้ายจราจรแบบ ต 56	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3795	4,110.91	8,221.82
8	1.8 ป้ายแสดงตำแหน่งทางข้าม	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3795	4,110.91	8,221.82
9	1.9 ทางม้าลายบนผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร.	ตร.ม.	9.000	290.00	2,610.00	1.3795	400.05	3,600.49
10	1.10 เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	302.600	290.00	87,754.00	1.3795	400.05	121,056.64
11	1.11 เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.	149.380	290.00	43,320.20	1.3795	400.05	59,760.21

เดชา ไชยอน

25 มีนาคม 2565 08:57:08

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการถนนสายหน้าหมู่บ้านและอำนวยความสะดวกปลอดภัยหน้าโรงเรียนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0063 ตำบลยะรม -บ้านมาลา ตำบลตาดานะแม่เรา

อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.12 เส้นชะลอความเร็วสี่เทอร์โมพลาสติกสีขาว	ตร.ม.	265.280	290.00	59,508.00	1.3795	400.05	82,091.28
13	1.13 ข้อความ "ลดความเร็ว" บนพื้นทางสี่เทอร์โมพลาสติกสีขาว	ตร.ม.	10.460	290.00	3,033.40	1.3795	400.05	4,184.57
14	1.14 เครื่องหมายจราจรสัญลักษณ์บนผิวทาง(จำกัดความเร็ว)	ตร.ม.	47,700	1,000.00	47,700.00	1.3795	1,379.50	65,802.15
2. งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยหน้าโรงเรียน								
15	2.1 สี่เทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 เมตร. (3 เส้น)	ตร.ม.	156.840	290.00	45,483.60	1.3795	400.05	62,744.62
16	2.2 เส้นชะลอความเร็วสี่เทอร์โมพลาสติกสีขาว	ตร.ม.	69.840	290.00	20,253.60	1.3795	400.05	27,939.84
17	2.3 ทางทำลายบนผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร.	ตร.ม.	12.000	290.00	3,480.00	1.3795	400.05	4,800.66
18	2.4 วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไหล สีแดง	ตร.ม.	81.000	1,000.00	81,000.00	1.3795	1,379.50	111,739.50

เดชา ไชยอ่อน

25 มีนาคม 2565 08:57:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการถนนสวยหน้าหมู่บ้านและอำนวยความสะดวกภัยหน้าโรงเรียนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0063 ตำบลยะรม -บ้านมาลา ตำบลตาดานะแม่ระ

อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิศวกรเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	2.5 เสาไฟฟ้าแสงสว่างแบบพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	1.000	92,665.00	92,665.00	1.3795	127,831.36	127,831.36
20	2.6 ป้ายเตือนทางข้าม	ชุด	2.000	8,500.00	17,000.00	1.3795	11,725.75	23,451.50
21	2.7 ป้ายเตือนเขตโรงเรียน พลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	15,000.00	30,000.00	1.3795	20,692.50	41,385.00
22	2.8 ป้ายจำกัดความเร็ว พลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	25,000.00	50,000.00	1.3795	34,487.50	68,975.00
23	2.9 MAST ARM พร้อมป้ายเตือนและไฟกระพริบ 2 ดวง	ชุด	2.000	75,000.00	150,000.00	1.3795	103,462.50	206,925.00
24	2.10 ป้ายจราจรแบบ บ 55 3. งานจราจรสงเคราะห์ 3.1 งานติดตั้งป้ายจราจร	ชุด	2.000	2,730.00	5,460.00	1.3795	3,766.03	7,532.07
25	3.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3795	16,222.92	16,222.92
26	3.1.2 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	105.000	7,580.00	795,900.00	1.3795	10,456.61	1,097,944.05
27	3.1.3 ป้ายจราจรแบบ น 1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3795	6,304.31	6,304.31

เดชา ไชยอ่อน

25 มีนาคม 2565 08:57:08

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการถนนสวชนบ้านและอำนวยความสะดวกนักเรียนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0063 ตำบลยะรม -บ้านมาลา ตำบลตาดานะแม่ระ

อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยผู้คัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	3.1.4 ป้ายจราจรแบบ น 1/1	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3795	4,221.27	4,221.27
29	3.1.5 ป้ายจราจรแบบ น 2 (2ชั้น)	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3795	19,050.89	19,050.89
30	3.1.6 Guard Rail (ทั่วไป)	เมตร	620.000	1,630.00	1,010,600.00	1.3795	2,248.58	1,394,122.70
31	3.1.7 สัญญาณไฟกระพริบ	แห่ง	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3795	19,699.26	78,797.04
	4. งานระบบระบายน้ำ							
	4.1 งานวางท่อกลม คสล.							
	4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
32	4.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	10.000	3,253.02	32,530.20	1.3795	4,487.54	44,875.41
	4.2 งานกำแพงปากท่อ คสล./ด้าน							
33	4.2.1 งานกำแพง คสล.กันน้ำเซาะที่ปลายท่อระบายน้ำชนิดกลม สำหรับปากท่อ ขนาด 1-Dia. 1.00 ม.	แห่ง	2.000	6,655.47	13,310.94	1.3795	9,181.22	18,362.44
	4.3 งานป้องกันการกัดเซาะ							

เดชา ไชยอ่อน

25 มีนาคม 2565 08:57:08

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการถนนสวยหน้าหมู่บ้านและอำนวยความสะดวกนักเรียนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0063 ตำบลยะรม -บ้านมาลา ตำบลตาเนาะแมเราะ

อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	4.3.1 งานหินทิ้ง	ลบ.ม.	5,000	942.92	4,714.60	1.3795	1,300.75	6,503.79
35	4.4 งานวางระบายน้ำแบบเปิด 4.4.1 วางระบายน้ำแบบเปิด	เมตร	700,000	760.18	532,126.00	1.3795	1,048.66	734,067.81
36	5. งานคืนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต 5.1 ปรับปรุงโครงสร้างทาง 5.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5.2 ผิวทางลาดยาง 5.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,000	1,144.01	1,144.01	1.3795	1,578.16	1,578.16

เดชา ไชยอ่อน

25 มีนาคม 2565 08:57:08

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการถนนสวยหน้าหมู่บ้านและอำนวยความสะดวกนักเรียนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0063 ตำบลยะรม -บ้านมาลา ตำบลตาดานะแมะเราะ
 อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
37	5.2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 5.2.1.1.1	ตร.ม.	10.000	39.94	399.40	1.3795	48.19	481.99
38	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 5.2.2 Premix Bag (บรรจุ 20 กก.)	ตัน	.800	9,000.00	7,200.00	1.3795	12,415.50	9,932.40
39	6. รวากันตก คสล. 6.1 แผงกั้นคอนกรีต (CONCRETE BARRIERS)	เมตร	650.000	1,815.11	1,178,541.00	1.3795	2,501.22	1,625,797.30
40	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	.001	47.37	0.04	1.3795	65.34	0.05
รวมราคากลาง								6,530,606.72
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								6,857,137.05

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

เดชา ไชยอ่อน

25 มีนาคม 2565 08:57:08

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการถนนสวຍหน้าหมู่บ้านและอำนวยความสะดวกปลอดภัยหน้าโรงเรียนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0063 ตำบลยะรม -บ้านมาลา ตำบลตาดานะแมเราะ
อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(เดชา ไชยอ่อน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประสิทธิ์ บุญฤทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิชรินทร์ จันทร์หอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา ไชยอ่อน

25 มีนาคม 2565